QuartaFeira, 14 de Abril de 2021  Edição nº 059

QuartaFeira

14 de Abril de 2021

Edição nº 059

DECRETO Nº 136/2021

Dispõe Sobre a Nomeação do Cargo Comissionado de

Coordenadora do Centros de Atenção Psicossocial - CAPS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUE NOVO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e para fins de direito, conforme o artigo 58, I, da Lei Orgânica deste município,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. FABRICIA SILVA CARDOSO para exercer o Cargo Comissionado de

COORDENADORA DO CENTROS DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 13 de abril de 2021.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

QuartaFeira

14 de Abril de 2021

Edição nº 059

DECRETO Nº 137/2021.

“Dispõe sobre a designação de Fiscal Ambiental no ambito

da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de

Tanque Novo/BA, e dá outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições

legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica Designado o Sr Gabriel Sousa Ferreira, Servidor Público Municipal, Técnico Agricola,

inscrito na matrícula de n° 3410, para exercer a função de Fiscal Ambiental do Município de Tanque

Novo/BA.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo/BA, em 14 de abril de 2021.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

		2021-04-14T18:14:31-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO